
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/VI/309/22 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022  r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1526), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1634, 
1725, 1747, 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 90.901.505 złw tym: - plan 
finansowy zadań zleconych w kwocie11.992.823 zł w tym: - plan finansowy zadań własnych 
w kwocie10.024 złwydatkami w kwocie 99.982.626 złw tym: - zadania zlecone11.992.823 zł w tym: - zadania 
własne 10.024 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 8.081.121 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu 2.751.390 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 5.212.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 117.731 zł, 

§ 5. W uchwale Nr XXVIII/VI/228/21 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 23 grudnia 2021  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2022: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody - 10.423.121 zł, 

2) rozchody - 2.342.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6115



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6115



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 224 717,00 19 232,00 1 243 949,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 224 717,00 19 232,00 1 243 949,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

80 000,00 19 232,00 99 232,00

750 Administracja publiczna 303 947,00 88 648,00 392 595,00

75020 Starostwa powiatowe 126 900,00 18 348,00 145 248,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 2 225,00 2 225,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

3 000,00 1 565,00 4 565,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

8 400,00 23 314,00 31 714,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

18 000,00 -13 332,00 4 668,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

600,00 1 196,00 1 796,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 2 500,00 5 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 3 880,00 4 880,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 4 000,00 44 000,00

75095 Pozostała działalność 97 031,00 70 300,00 167 331,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

48 060,00 46 300,00 94 360,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

48 971,00 24 000,00 72 971,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 325 844,00 10 359,00 18 336 203,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/VI/309/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6115



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 094 097,00 10 359,00 2 104 456,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 900 000,00 -40 000,00 860 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 000 000,00 35 600,00 1 035 600,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

45 741,00 14 759,00 60 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 751 914,00 554 607,00 2 306 521,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 660,00 356 146,00 368 806,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 500,00 6 500,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 349 646,00 349 646,00

80130 Szkoły zawodowe 1 587 621,00 198 461,00 1 786 082,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

988 464,00 198 461,00 1 186 925,00

855 Rodzina 2 777 865,00 131 006,00 2 908 871,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 463 107,00 131 006,00 1 594 113,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 006,00 1 006,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 358 000,00 130 000,00 1 488 000,00

Razem: 90 097 653,00 803 852,00 90 901 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6115



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 996 028,00 -608 425,00 10 387 603,00

75020 Starostwa powiatowe 9 485 481,00 -608 425,00 8 877 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 113 313,00 -242 025,00 4 871 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961 400,00 -61 400,00 900 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 783,00 -25 000,00 102 783,00

4220 Zakup środków żywności 21 500,00 10 000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 417,00 -10 000,00 515 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -180 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 235 648,00 15 420,00 25 251 068,00

80130 Szkoły zawodowe 14 338 008,00 10 820,00 14 348 828,00

4301 Zakup usług pozostałych 774 933,00 10 820,00 785 753,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 012 291,00 4 600,00 1 016 891,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 091,00 4 600,00 744 691,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 471 997,00 2 400,00 8 474 397,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 184 572,00 2 400,00 4 186 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 111,00 -4 600,00 443 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450 037,00 7 000,00 1 457 037,00

855 Rodzina 8 090 422,00 20 048,00 8 110 470,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 033 746,00 20 048,00 5 053 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 594 500,00 3 632,00 2 598 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 824,00 865,00 483 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 389,00 2 437,00 45 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 146,00 2 876,00 148 022,00

4220 Zakup środków żywności 150 202,00 2 000,00 152 202,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 342,00 162,00 3 504,00

4270 Zakup usług remontowych 16 326,00 1 200,00 17 526,00

4430 Różne opłaty i składki 18 257,00 7,00 18 264,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 341,00 6 869,00 19 210,00

Razem: 99 553 183,00 -570 557,00 98 982 626,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/VI/309/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6115



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 423 121,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 5 212 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 117 731,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 93 390,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 342 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 242 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/VI/309/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T16:39:25+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




